
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO

PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

Ai docenti

Ad AT/Sezione bandi di gara

Al Sito Web/Sezione SCUOLA FUTURA

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento

3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi

CUP: H14D23003170006

Codice: progetto M4C1I3.1-2023-1143

Titolo: #Science in Cooking

Oggetto: annullamento AVVISO SELEZIONE PERSONALE INTERNO per la costituzione del

TEAM “Attività tecnica del gruppo di lavoro per il multilinguismo” finalizzata alla realizzazione

del progetto dal titolo: ”#Science in Cooking” - Intervento B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge

n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al

Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29

Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano





Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni

mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole

innovative;

VISTO il D.Lgs 165/2001

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN

del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del

14 Luglio 2021;

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”;

PRESO ATTO che la linea di finanziamento che interessa codesta scuola è:

● D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 “Nuove

competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione

europea – Next Generation EU;

VISTO il D.M. n.65/2023;

VISTO l’Allegato 1 del D.M. 65/2023;

VISTO il progetto “#Science in Cooking” presentato dall’IPSSEOA “M. Buonarroti” tramite la piattaforma

Futura nell’ambito delle “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” (D.M.

65/2023) di cui al PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi;

VISTO l’accordo di concessione prot. n. 28605 del 26/02/2024, firmato dal Ministero dell’istruzione e del

merito, rappresentato dalla dott.ssa Montesarchio, Direttore generale e coordinatrice dell’Unità di missione

per il Piano nazionale di ripresa e resilienza, che autorizza l’attuazione del progetto M4C1I3.1-2023-1143 dal

titolo "#Science in Cooking" per un importo pari a 54.127,23 €;

VISTO il decreto di indizione del presente avviso (Prot. 6481 del 07/05/2024);
TENUTO CONTO che per mero errore materiale sono stati indicati N° 3 docenti da reperire anzichè 1
TENUTO CONTO che per mero errore materiale sono state indicate N° 49 ore di incarico anzichè 25

Tutto quanto in premessa che costituisce parte integrante del decreto

DECRETA

l’annullamento in autotutela dell’Avviso Pubblico prot. 6494 del 07 Maggio 2024.
Seguirà nuovo Avviso.

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente del medesimo sito istituzionale e nella sezione FUTURA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Ing. Francesco Cozzolino


		2024-05-08T23:14:46+0200
	Francesco Cozzolino




